
2 Stegelauf Neufurth 2022

13.Zwei Stegelauf + 16.Kinder-und Jugendlauf Hausmenning/Neufurth

Samstag,03.September 2022 - Peter Lisec Stadion Hausmnning

Veranstalter:ASKÖ LC Neufurth

OFFIZIELLE RANGLISTE :Klassenwertung                                  

RNG STN TEILNEHMER JAHR ELC VEREIN LAUFZEIT Min/km

Schnupperlauf*weiblich*2015/j.  Gesamt-Km:  0.300  km/h:17.16  gewertet: 39/39

1 348 BRANDECKER Lilli 2015 Sportunion Waidhofen     1:02.93    03:30

2 448 WIESER Sarah 2015 Behamberg     1:05.72    03:39

3 360 FRAGNER Emma 2015 TV Grein     1:06.53    03:42

4 380 HöGLINGER Lea 2015 LCA Umdasch     1:12.47    04:02

5 390 KAMLEITNER Marie 2015 LCU Raiffeisen Eurat     1:12.90    04:03

6 469 SONNLEITNER Leonie 2015 Oed     1:13.35    04:04

7 391 KATONA Theresa 2015 Ulmerfeld     1:15.17    04:11

8 357 DöLTL Marie 2015 Rats Amstetten     1:15.63    04:12

9 361 FREILINGER Mia 2015 LC Mank     1:16.28    04:14

10 336 STIEFELBAUER Paulina 2016 LC Neufurth     1:17.95    04:20

11 343 AIGNER Elora 2016 KiGa Greinsfurth     1:23.10    04:37

12 333 DOGAN Sena 2015 LC Neufurth     1:24.19    04:41

13 341 ABE-TREMETZBERG Emily 2015 Neuhofen     1:24.93    04:43

14 424 RIEGLER Hanna 2016 Rats Amstetten     1:25.55    04:45

15 337 PIMPERL Marie 2016 LC Neufurth     1:26.44    04:48

16 378 HINTERBUCHINGER Lisa Marie 2015 LCN Kids Running     1:27.53    04:52

17 456 GRUBER Theresa 2016 LCU Neustadtl     1:28.90    04:56

18 486 GRILLENBERGER Emma 2016 Baumgartenberg     1:30.38    05:01

19 413 PISCHA Lia 2015 Steinakirchen     1:31.56    05:05

20 435 STEINDL Luisa 2017 LCN Kids Running     1:32.03    05:07

21 368 GSCHWANDEGGER Mira 2016     1:33.75    05:13

22 358 EIBL Zoe 2015 LT Kematen     1:34.33    05:14

23 462 SCHÖNEGGER Romy 2017 Naturfreunde Weyer     1:34.45    05:15

24 421 REITER Linelle 2017 KiGa Greinsfurth     1:34.89    05:16

25 344 AIGNER Elina 2017 KiGa Greinsfurth     1:35.23    05:17

26 461 GARTLEHNER Celina 2017 LCU Neustadtl     1:36.49    05:22

27 466 SCHÖNEGGER Marie 2018 Hausmanning     1:37.32    05:24

28 485 LANGERGRABER Emilia 2017 Mauer     1:47.37    05:58

29 342 ABE-TREMETZBERG Linnea 2017 Neuhofen     1:53.37    06:18

30 394 KRONSTEINER Elisa 2017 LCN Kids Running     2:01.69    06:46

31 465 KOLAR Anna 2017 Hausmenning     2:01.96    06:47

32 441 STURMLECHNER Lara 2018 LC Mank     2:02.24    06:47

33 419 RAAB Selina Marie 2018 Rats Amstetten     2:02.39    06:48

34 458 KÖNIGSBERGER Laurentina 2018 LCU Neustadtl     2:02.51    06:48

35 451 SASSMANN Hannah 2019 LCN Kids Running     2:20.30    07:48

36 443 WALTENBERGER Katja 2017 KiGa Greinsfurth     2:21.13    07:50



37 372 GYöRöK Lara 2017 KG Neufurth     2:21.72    07:52

38 444 WALTENBERGER Ina 2019 KiGa Greinsfurth     2:22.45    07:55

39 490 WININGER Louisa 2019 Amstetten     2:45.18    09:11

Schnupperlauf*männlich*2015/j.  Gesamt-Km:  0.300  km/h:18.05  gewertet: 34/37

1 334 GMEINER Maximilian 2015 48 LC Neufurth       59.83    03:19

1 477 MAYRHOFER Benedikt 2015 ESV Schilauf       59.83    03:19

3 392 KLOIBHOFER Markus 2016 TV Grein     1:01.94    03:26

4 426 ROTH Philip 2015 VS Neuhofen     1:05.87    03:40

5 359 FRAGNER David 2015 TV Grein     1:08.14    03:47

6 382 ILLETSCHKO Nicholas 2015 MiNiKa     1:09.49    03:52

7 381 HOSINER-BROCK Raphael 2015 Zeillern     1:10.51    03:55

8 431 STADLER Samuel 2016 Amstetten     1:13.16    04:04

9 355 DOBER Lorenz 2016 LCA Umdasch     1:16.19    04:14

10 366 GROISS Simon 2015 LC Mank     1:17.06    04:17

11 488 PLÖSSER Tobias 2016 Ardagger     1:17.95    04:20

12 412 PISCHA Stefan 2015 Steinakirchen     1:19.17    04:24

13 352 CATANA David 2015 LC Mank     1:21.99    04:33

14 445 WASER Elias 2016 Neuhofen     1:22.63    04:35

15 484 STEINDL Paul 2015 Neuhofen/Ybbs     1:23.90    04:40

16 335 LETTNER Otto 2016 100 LC Neufurth     1:24.47    04:42

17 468 ANUFRIENKO Alex 2015 Hausmanning     1:25.35    04:44

18 467 SCHÖNEGGER Alexander 2015 Hausmanning     1:25.92    04:46

19 492 HINTERLEITHNER Jakob 2016 Neufurth     1:26.77    04:49

20 430 SPERNEDER Clemens 2016 Oed     1:27.59    04:52

21 339 EIBL Liam 2018 86 LC Neufurth     1:29.32    04:58

22 475 KROPFREITER Julian 2016 Aschbach Markt     1:29.80    04:59

23 472 KIRCHDORFER Jakob 2017 Hausmanning     1:30.66    05:02

24 345 BAMBERGER Jonas 2017 Neustadtl     1:31.24    05:04

25 411 PISCHA Cillin 2017 Steinakirchen     1:34.71    05:16

26 478 MITTERHAUSER Elias 2017 Hausmening     1:35.94    05:20

27 471 DORNINGER Jonathan 2018 Hausmenning     1:40.31    05:34

28 338 HOCHHOLZER Jonas 2016 LC Neufurth     1:41.28    05:38

29 356 DOBER Leonhard 2018 LCA Umdasch     1:42.30    05:41

30 464 SCHWEIGHOFER Timo 2018 Ardagger     1:44.18    05:47

31 340 GSTETTNER Theodor 2016 LC Neufurth     1:58.73    06:36

32 457 WAGNER Benedikt 2018 Neuhofen/Ybbs     2:00.13    06:40

33 376 HIMMELBAUER Tobias 2017 LCN Kids Running     3:18.10    11:00

34 463 SCHÖNEGGER Tim 2019 Naturfreunde Weyer     3:18.74    11:02

Schüler 1 weiblich*2014  Gesamt-Km:  0.800  km/h:15.35  gewertet: 5/6

1 386 JETZINGER Luisa 2014 Rats Amstetten     3:07.66    03:55

2 438 STöCKLER Luisa 2014 119 Sportunion Waidhofen     3:35.51    04:29

3 437 STöCKLER Emma 2014 118 Sportunion Waidhofen     3:36.19    04:30

4 332 BURGSTALLER Valentina 2014 LC Neufurth     3:40.22    04:35

5 479 BOGENREITER Ines 2014 SPK Amstetten     4:23.62    05:30



Schüler 1 männlich*2014  Gesamt-Km:  0.800  km/h:16.27  gewertet: 8/9

1 416 PODMANICKY Lukas 2014 110 Sportunion Waidhofen     2:57.03    03:41

2 455 FASSL Noah 2014 LC Mank     3:40.76    04:36

3 400 LEEB Lukas 2014 Amstetten     3:42.54    04:38

4 369 GSCHWANDEGGER Jannik 2014     3:48.18    04:45

5 440 STURMLECHNER Daniel 2014 LC Mank     3:52.67    04:51

6 331 HIMMELBAUER Fabian 2014 LC Neufurth     3:56.44    04:56

7 491 HINTERLEITHNER Philipp 2014     4:25.46    05:32

8 459 KÖNIGSBERGER Konstantin 2014 LCU Neustadtl     4:41.71    05:52

Schüler 1 weiblich*2013  Gesamt-Km:  0.800  km/h:15.17  gewertet: 8/9

1 420 RAAB Laura Sophie 2013 Rats Amstetten     3:09.79    03:57

2 370 GSPöRER Rosmarie 2013 61 Sportunion Waidhofen     3:10.32    03:58

3 326 LETTNER Miriam 2013 99 LC Neufurth     3:13.61    04:02

4 374 HAIDER Juliane 2013 LC Mank     3:26.42    04:18

5 330 AIGNER Johanna 2013 LC Neufurth     3:33.70    04:27

6 401 LEHNER Veronika 2013 133 Rats Amstetten     3:37.04    04:31

7 414 PISCHA Chloe 2013 Steinakirchen     3:51.96    04:50

8 454 SCHEUCH Johanna 2013 LC Neufurth     4:01.75    05:02

Schüler 1 männlich*2013  Gesamt-Km:  0.800  km/h:16.00  gewertet: 9/9

1 379 HINTERSTEINER Noah 2013 66 TV Grein     3:00.00    03:45

2 325 GMEINER Sebastian 2013 47 LC Neufurth     3:03.90    03:50

3 329 LAMPL Moritz 2013 84 LC Neufurth     3:08.59    03:56

4 328 PIMPERL Niklas 2013 LC Neufurth     3:21.24    04:12

5 446 WASER Noah 2013 Neuhofen     3:29.07    04:21

6 487 GRILLENBERGER Philipp 2013 TriaTeam Wallsee     3:31.02    04:24

7 433 STADLER Jonas 2013 die Stadlers     3:31.95    04:25

8 408 NEUNDLINGER Julian 2013 ASKÖ Laufwunder Stey     3:44.74    04:41

9 327 EGLSEER Niklas 2013 LC Neufurth     3:51.03    04:49

Schüler 2 weiblich*2012  Gesamt-Km:  1.400  km/h:14.54  gewertet: 13/14

1 396 KUSOLITSCH Lena 2012 104 LCU Raiffeisen Eurat     5:46.73    04:08

2 320 BREINL Maya 2012 95 LC Neufurth     6:18.67    04:30

3 322 GUGERELL Eva 2012 78 LC Neufurth     6:25.60    04:35

4 403 LEIMER Anna 2012 VS Winklarn     6:30.16    04:39

5 470 SONNLEITNER Laura 2012 Oed     6:31.91    04:40

6 319 WEIS Verena 2012 LC Neufurth     6:42.97    04:48

7 432 STADLER Mara 2012 Amstetten     6:58.36    04:59

8 387 KäFER-SCHLAGER Johanna 2012 Amstetten     6:59.18    04:59

9 321 GERSTNER Lena 2012 LC Neufurth     7:10.50    05:08

10 324 HOCHHOLZER Eva 2012 LC Neufurth     7:27.02    05:19

11 363 GRABENSCHWEIGER Johanna 2012 Amstetten     7:38.73    05:28

12 318 STIEFELBAUER Pia 2012 LC Neufurth     7:44.03    05:31

13 323 REICKERSTORFER Pia 2012 LC Neufurth     7:55.08    05:39



Schüler 2 männlich*2012  Gesamt-Km:  1.400  km/h:15.20  gewertet: 7/7

1 417 PODMANICKY Tobias 2012 109 Sportunion Waidhofen     5:31.59    03:57

2 429 SONNLEITNER Martin 2012 U12 Fußball Seitenst     5:41.09    04:04

3 402 LEHNER Philip 2012 132 Rats Amstetten     5:57.77    04:16

4 494 SCHEUCH Timo 2012 ASK SAR Hausmanning     6:26.05    04:36

5 389 KALTENBRUNNER Fabio 2012 Sportunion Waidhofen     6:38.14    04:44

6 439 STöCKLER Alexander 2012 117 Sportunion Waidhofen     7:34.54    05:25

7 351 CATANA Eduard 2012 LC Mank     7:50.70    05:36

Schüler 2 weiblich*2011  Gesamt-Km:  1.400  km/h:16.36  gewertet: 7/9

1 365 GRABNER Carolina 2011 Sportunion Waidhofen     5:08.08    03:40

2 397 LANGEDER Hannah 2011 65 TV Grein     5:33.42    03:58

3 316 HABERSACK Lena 2011 LC Neufurth     6:24.04    04:34

4 482 MEICHEL Luisa 2011 St.Georgen     6:28.44    04:37

5 452 GUTMAN Jennifer 2011 Naturfreunde Weyer     7:03.62    05:03

6 453 STERLINGER Lena 2011 Naturfreunde Weyer     7:22.59    05:16

7 460 MADER Isabell 2011 LC Neufurth     7:49.46    05:35

Schüler 2 männlich*2011  Gesamt-Km:  1.400  km/h:16.88  gewertet: 7/8

1 442 TAIBON Constantin 2011 120 Sportunion Waidhofen     4:58.63    03:33

2 383 JAGERSBERGER Emil 2011 150 SV Strigl Lunz     5:16.91    03:46

3 476 MAYRHOFER Nikolaus 2011 ESV Schilauf     5:23.26    03:51

4 436 STöCKLER Maximilian 2011 116 Sportunion Waidhofen     5:46.05    04:07

5 317 WASER Lukas 2011 82 LC Neufurth     6:07.86    04:23

6 407 NEUNDLINGER Elias 2011 ASKÖ Laufwunder Stey     7:33.84    05:24

7 489 LADNER Fabian 2011 Kematen     7:43.41    05:31

Schüler 2 weiblich*2010  Gesamt-Km:  1.400  km/h:15.77  gewertet: 8/8

1 410 PILS Jana 2010 71 TV Grein     5:19.60    03:48

2 347 BERGER Stella 2010 91 Rats Amstetten     5:53.21    04:12

3 385 JASCHKE Valentina 2010 73 Rats Amstetten     6:01.69    04:18

4 314 KROMOSER Helene 2010 LC Neufurth     6:03.37    04:20

5 480 MATHES Clementine 2010 Wien     6:04.42    04:20

6 364 GRABNER Maria 2010 LC Mank     6:20.42    04:32

7 428 SONNLEITNER Isabella 2010 Turnverein Rosenau     6:27.33    04:37

8 315 AIGNER Sophie 2010 LC Neufurth     7:06.90    05:05

Schüler 2 männlich*2010  Gesamt-Km:  1.400  km/h:15.69  gewertet: 6/8

1 375 HAUSBERGER Tobias 2010 153 Rats Amstetten     5:21.28    03:49

2 313 HABERHAUER Emil 2010 LC Neufurth     5:36.09    04:00

3 312 KALTEIS Jonas 2010 LC Neufurth     5:55.72    04:14

4 311 EIBL Thomas 2010 85 LC Neufurth     5:56.31    04:15

5 353 DAURER Bastian 2010 Euratsfeld     6:00.41    04:17

6 377 HINTERBUCHINGER Luca-Peter 2010 Hausmening     6:49.01    04:52



Schüler 2 weiblich*2009  Gesamt-Km:  1.400  km/h:15.88  gewertet: 6/6

1 481 DE HAAN Alessia 2009 Wien     5:17.44    03:47

2 409 OBERLEITNER Anja 2009 Rats Amstetten     5:24.31    03:52

3 395 KUSOLITSCH Christina 2009 105 LCU Raiffeisen Eurat     5:41.91    04:04

4 367 GROISS Lara 2009 LC Mank     6:07.12    04:22

5 483 MEICHEL Elina 2009 St.Georgen     6:26.91    04:36

6 310 WEIS Tanja 2009 LC Neufurth     6:34.57    04:42

Schüler 2 männlich*2009  Gesamt-Km:  1.400  km/h:16.03  gewertet: 5/5

1 388 KALTENBRUNNER Matteo 2009 145 Sportunion Waidhofen     5:14.33    03:45

1 434 STADLER David 2009 die Stadlers     5:14.33    03:45

3 404 MARCIK Florian 2009 Sportunion Waidhofen     5:14.86    03:45

4 406 NEUNDLINGER Marcel 2009 ASKÖ Laufwunder Stey     5:44.70    04:06

5 405 MOROCUTTI Tristan 2009 35 SV Strigl Lunz     6:42.26    04:47

Jugend 2008*weiblich  Gesamt-Km:  2.000  km/h:14.45  gewertet: 5/6

1 309 MADER Stefanie 2008 LC Neufurth     8:18.38    04:09

2 399 LATSCHBACHER Elena 2008 Sportunion Waidhofen     8:20.53    04:10

3 346 BERGER Ralitza 2008 90 Rats Amstetten     8:37.32    04:19

4 307 KROMOSER Luise 2008 LC Neufurth     8:46.33    04:23

5 306 KRONEISL Johanna 2008 LC Neufurth     8:47.32    04:24

Jugend 2008*männlich  Gesamt-Km:  2.000  km/h:16.76  gewertet: 4/4

1 384 JAGERSBERGER Tim 2008 152 SV Strigl Lunz     7:09.60    03:35

2 349 BRANDL Domenik 2008 Rats Amstetten     7:41.45    03:51

3 305 EGLSEER Lukas 2008 137 LC Neufurth     8:34.38    04:17

4 73 JAGERSBERGER Tim 2008 SV Strigl Lunz    28:38.27    14:19

Jugend 2007*weiblich  Gesamt-Km:  2.000  km/h:15.27  gewertet: 3/3

1 304 GUGERELL Annika 2007 79 LC Neufurth     7:51.52    03:56

2 425 ROHRHOFER Victoria 2007 Sportunion Waidhofen     7:56.42    03:58

3 393 KRONDORFER Viktoria 2007 Sportunion Waidhofen     8:12.53    04:06

Jugend 2007*männlich  Gesamt-Km:  2.000  km/h:17.90  gewertet: 3/3

1 303 WASER Matthias 2007 81 LC Neufurth     6:42.33    03:21

2 373 HABERL Luca 2007 Rats Amstetten     7:40.38    03:50

3 354 DAURER Daniel 2007 Euratsfeld     8:11.42    04:06

Jugend 2006*weiblich  Gesamt-Km:  2.000  km/h:15.43  gewertet: 1/1

1 301 SANDHOFER Emilia 2006 34 LC Neufurth     7:46.51    03:53



Jugend 2006*männlich  Gesamt-Km:  2.000  km/h:17.85  gewertet: 2/2

1 302 ENGEL Georg 2006 80 LC Neufurth     6:43.32    03:22

2 493 NABECKER Luka 2006 RATS Amstetten     7:06.29    03:33

Jugend 2005*männlich  Gesamt-Km:  2.000  km/h:16.51  gewertet: 1/2

1 422 RESCH Gerald 2005 107 LCU Raiffeisen Eurat     7:16.10    03:38

Schüler weiblich*2005/jünger  Gesamt-Km:  6.000  km/h:13.05  gewertet: 4/4

1 115 RITZMAIER Sophie 2006 LCU Neustadtl    27:35.17    04:36

2 152 MADER Stefanie 2008 LC Neufurth    31:06.02    05:11

3 178 MEICHEL Luisa 2011 St.Georgen/Ybbs    37:16.79    06:13

3 177 MATHES Clementine 2010 Wien    37:16.79    06:13

Junioren weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  6.000  km/h:13.23  gewertet: 3/3

1 1 PRAUCHNER Nicole 2004 LC Neufurth    27:12.18    04:32

2 120 SCHAFFNER Ronja 2003 TV Grein    33:00.69    05:30

3 9 GEISTER Elisa 2003 LC Neufurth    34:18.49    05:43

Damen Allg.Klasse*1993/2002  Gesamt-Km:  6.000  km/h:15.31  gewertet: 5/5

1 59 GRUBER Jessica 2000 LCA Umdasch Amstette    23:30.81    03:55

2 171 RECINSKY Jana 1998 0 SU Waidhofen/Ybbs    25:47.60    04:18

3 76 KäFERBöCK Kathrin 1993 9 Dorfstetten    29:06.59    04:51

4 97 PANDION Denise 1996 Amstetten    29:40.89    04:57

5 12 GUTENBRUNNER Sabrina 1997 LC Neufurth/#GoodDSG    32:28.43    05:25

Damen AK 30*1983/1992  Gesamt-Km:  6.000  km/h:13.92  gewertet: 12/12

1 66 HIESLEITNER Astrid 1985 LCU Raiffeisen Eurat    25:51.84    04:19

2 54 GEIBLINGER Manuela 1983 77 WSV Trattenbach    25:52.44    04:19

3 150 MARCIK Karin 1984 Waidhofen/Ybbs    27:51.23    04:39

4 111 RIEGLER Birgit 1985 Amstetten    28:56.03    04:49

5 29 AIGNER Julia 1992 Greinsfurth    30:35.21    05:06

6 30 BACHLER Julia 1988 Greinsfurth    30:46.73    05:08

7 33 BICKER Eva 1992 LCU Neustadtl    30:51.98    05:09

8 98 PARB Lisa 1990 Stadtgemeinde Amstet    31:25.19    05:14

9 78 KERN Katrin 1983 Hilm    31:35.65    05:16

10 22 SCHEUCH Denise 1984 LC Neufurth    31:40.94    05:17

11 126 STADLER Sylvia 1987 LK Amstetten    33:14.27    05:32

12 86 LAABER Katharina 1985 21 Running Chicks    34:30.36    05:45



Damen AK 40*1973/1982  Gesamt-Km:  6.000  km/h:15.13  gewertet: 23/23

1 5 BRANDL Edith 1980 LC Neufurth    23:47.50    03:58

2 102 PILS Simone 1976 A3 Atus Amstetten Ak    26:06.84    04:21

3 18 LEHENBAUER Gabriele 1973 LC Neufurth    27:03.28    04:31

4 85 KUSOLITSCH Sandra 1974 106 LCU Raiffeisen Eurat    27:43.53    04:37

5 3 AMBROZ Tanja 1977 92 LC Neufurth    28:59.67    04:50

6 37 BOGENREITER Carina 1981 Sparkasse Amstetten    29:32.14    04:55

7 131 STöCKLER Sabrina 1981 Waidhofen/Y    29:37.30    04:56

8 161 GRABNER Sonja 1978 SU Waidhofen/Ybbs    30:05.11    05:01

9 20 LETTNER Birgit 1982 101 LC Neufurth    30:51.13    05:09

10 127 STADLER Elisabeth 1982 148 die Stadlers    31:59.20    05:20

11 36 BINDER Alexandra 1980 14 Wallsee    32:02.50    05:20

12 21 NADERER Simone 1976 LC Neufurth    32:05.30    05:21

13 145 KASSBERGER Iris 1973 LC Neufurth    32:08.05    05:21

14 46 EBNER Lydia 1973 17 A3 Atus Amstetten Ak    32:37.44    05:26

15 14 KALTEIS Elke 1981 19 LC Neufurth    33:26.06    05:34

16 48 EIGNER Sabine 1976 LK Amstetten    33:40.74    05:37

17 147 WASER Andrea 1978 LC Neufurth    35:16.60    05:53

18 109 RAFFETSEDER Andrea 1979 Hausmening    35:35.10    05:56

19 83 KRONSTEINER Kerstin 1982 Stadtgemeinde Amstet    35:53.15    05:59

20 16 KIRCHHOFER Elke 1979 LC Neufurth    36:00.56    06:00

21 108 RAAB Katrin 1980    36:19.44    06:03

22 2 ACKERL Martina 1974 32 LC Neufurth    42:46.67    07:08

23 90 LITLLACHNER Gabi 1975 Sparkasse Amstetten    43:15.79    07:13

Damen AK 50*1963/1972  Gesamt-Km:  6.000  km/h:13.42  gewertet: 9/9

1 164 GASTECKER Sabine 1972 HSV Melk    26:49.86    04:28

2 63 HABERHAUER Maria 1970 30 A3 Atus Amstetten Ak    28:56.90    04:49

3 15 KASTNER Bettina 1972 LC Neufurth    28:59.04    04:50

4 41 BREZOVSKY Susanne 1966 123 A3 Atus Amstetten Ak    31:58.31    05:20

5 143 ZETTEL Elisabeth 1966 51 SV Strigl Lunz    33:01.38    05:30

6 99 PAYRLEITNER Annemarie 1972 LT Kematen    33:07.85    05:31

7 43 BüRBAUMER Eva 1965 A3 Atus Amstetten Ak    33:31.43    05:35

8 24 STIENEN Heidi 1968 LC Neufurth    34:09.31    05:42

9 176 SCHIRMER Silvia 1972 LC Neufurth    36:32.92    06:05

Damen AK 60*1953/1962  Gesamt-Km:  6.000  km/h:12.12  gewertet: 3/4

1 124 SCHWEIGHOFER Theresia 1959 89 A3 Atus Amstetten Ak    29:42.22    04:57

2 93 MAYRHOFER Edith 1956 A3 Atus Amstetten Ak    30:51.34    05:09

3 149 LEHNER Johanna 1960 LCU Neustadtl    31:39.56    05:17



Schüler männlich*2005/jünger  Gesamt-Km:  6.000  km/h:15.98  gewertet: 6/7

1 10 GEISTER Konstantin 2007 LC Neufurth    22:31.79    03:45

2 49 FOHRAFELLNER Jakob 2009 LC Mank    28:54.37    04:49

3 74 JAGERSBERGER Emil 2011 SV Strigl Lunz    29:18.93    04:53

4 65 HAUSBERGER Tobias 2010 Rats Amstetten    29:28.17    04:55

5 44 DAURER Bastian 2010 Euratsfeld    32:45.73    05:28

6 166 LUDWIG Michael 2008 Amstetten    35:42.16    05:57

Junioren männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  6.000  km/h: 9.41  gewertet: 2/2

1 180 WODNER Fritz 2003 FF Mauer oehling    38:14.54    06:22

2 181 PALLINGER Tristan 2003 Strengberg    38:16.21    06:23

Herren Allg.Klasse*1993/2002  Gesamt-Km:  6.000  km/h:18.80  gewertet: 8/8

1 110 RATAY Jan 1999 15 LCA Umdasch Amstette    19:08.70    03:11

2 168 ROSINGER Florian 2001 TV Grein    21:13.12    03:32

3 172 HAHN Thomas 1994 LCU Raiffeisen Eurat    23:18.76    03:53

4 45 DOLLFUß Alexander 1995 Apotheke zur Hofmühl    25:06.10    04:11

5 174 WENIGHOFER Andreas 1995 108 FPÖ Purgstall    26:08.54    04:21

6 79 KLAMERT Rudolf 1994 Neuhofen/Y    28:45.07    04:48

7 17 KRALOVEC Fabian 1999 LC Neufurth/#GoodDSG    31:29.72    05:15

8 170 LUMPLECKER Patrick 1993 Bike Team Ginner    31:53.87    05:19

Herren AKM 30*1983/1992  Gesamt-Km:  6.000  km/h:18.49  gewertet: 25/27

1 137 VOGL Klaus 1988 LCA Umdasch Amstette    19:28.09    03:15

2 132 STROHMAYR Werner 1986 24 LT Hackgut Etlinger    19:50.54    03:18

3 26 VIZANI Domenik 1991 31 LC Neufurth    20:16.40    03:23

4 11 GRöBLINGER Michael 1985 127 LC Neufurth    20:23.08    03:24

5 88 LESNIK Marco 1989 113 SV Strigl Lunz    21:29.45    03:35

6 13 HERBST Gerald 1988 75 LC Neufurth    22:39.15    03:47

7 100 PEHAM Mario 1988 LCU Neustadtl    23:05.73    03:51

8 151 LEHNER Peter 1983 A3 ATUS Amstetten A.    23:09.41    03:52

9 84 KROPFREITER Lukas 1989 37 Techn. Büro Hödl    23:58.07    04:00

10 130 STIX-ZAUNER Christoph 1984 die Finisher    24:23.55    04:04

11 136 TREMETZBERGER Manuel 1983 62 Neuhofen    24:26.06    04:04

12 28 ACHLEITNER Michael 1986 Sparkasse Amstetten    25:19.39    04:13

13 57 GROISS Martin 1984 LC Mank    25:33.41    04:16

14 39 BRANDSTETTER Joachim 1989 ULC Ardagger    25:48.26    04:18

15 175 STRESSLER Harald 1988 Stadtwerke Amstetten    25:48.86    04:18

16 71 HüRNER Bernhard 1988 Sparkasse Amstetten    26:41.02    04:27

17 103 PLANK Manuel 1990 Sparkasse Amstetten    27:46.04    04:38

18 123 SCHINDLECKER Claus 1989 Ennsbach    29:24.39    04:54

19 114 RIESENHUBER Thomas 1988 Amstetten    29:41.95    04:57

20 80 KLOIBHOFER Stefan 1990 Amstetten    29:53.59    04:59

21 58 GRößBACHER Matthias 1988 LCU Neustadtl    30:12.27    05:02

22 105 PöGGSTEINER Christoph 1985 LCU Neustadtl    30:35.21    05:06



23 155 LANGTHALER Patrick 1987 ASK Hausmenining    30:43.47    05:07

24 116 SACHSLEHNER Klaus 1987 Greinsfurth    31:25.19    05:14

25 173 SACHSLEHNER Jürgen 1986 RATS Amstetten    32:58.40    05:30

Herren AKM 40*1973/1982  Gesamt-Km:  6.000  km/h:16.88  gewertet: 42/45

1 27 WASER Anton 1973 83 LC Neufurth    21:19.29    03:33

2 32 BAUER Andreas 1973 SV Strigl Lunz    21:42.11    03:37

3 52 GANSCH Manuel 1979 HSV Melk    21:45.64    03:38

4 118 SANDWIESER Herbert 1974 HSV Melk    22:02.02    03:40

5 158 GRILLENBERGER Andreas 1978 TriaTeam Wallsee    22:13.15    03:42

6 163 SCHODER Martin 1981 Berglandmilch Aschb.    24:04.26    04:01

7 77 KAMLEITNER Bernhard 1980 38 LCU Raiffeisen Eurat    24:11.67    04:02

8 87 LEITNER Michael 1982 112 LK Amstetten    24:16.14    04:03

9 67 HOCHHOLZER Manfred 1973 94 LCU Raiffeisen Eurat    24:39.77    04:07

10 134 THALHAMMER Michael 1976 LT Kematen    24:43.69    04:07

11 160 EGLSEER Rudolf 1974 56 ATUS Amstetten A3 a.    24:51.93    04:09

12 75 JETZINGER Daniel 1982 LCU Neustadtl    25:12.14    04:12

13 4 AMBROZ Hannes 1974 93 LC Neufurth    25:15.35    04:13

14 96 NEUNDLINGER Michael 1976 33 ASKÖ Laufwunder Stey    25:36.52    04:16

15 92 MAYERHOFER Günther 1974 LT Ferschnitz    25:38.57    04:16

16 70 HOFMACHER Hans Jürgen 1973 138 Waidhofen/Y    25:58.94    04:20

17 125 SIMMER Markus 1976 87 Sportunion Waidhofen    26:00.00    04:20

18 112 RIEGLER Martin 1977 Amstetten    26:04.44    04:21

19 153 SCHMID Herbert 1973 LC Mank    26:10.04    04:22

20 162 GARTLEHNER Mario 1982 Kematen/Ybbs    26:15.33    04:23

21 60 GSPöRER Alfred 1981 59 Waidhofen/Y    26:20.31    04:23

22 68 HOCHREITER Christian 1978 St. Peter    26:33.17    04:26

23 31 BAMBERGER Martin 1982 Neustadtl    27:43.17    04:37

24 8 ENGEL Arno 1974 LC Neufurth    27:47.73    04:38

25 6 BRAUNSHOFER Vinzenz 1974 LC Neufurth    27:58.65    04:40

26 23 SCHULLER Gerhard 1974 LC Neufurth    28:16.80    04:43

27 47 EIBL Herbert 1982 LT Kematen    28:29.35    04:45

28 50 FOHRAFELLNER Bernd 1977 LC Mank    29:01.93    04:50

29 35 BINDER Wilhelm 1976 13 Wallsee    29:02.54    04:50

30 72 JAGERSBERGER Christian 1977 151 SV Strigl Lunz    29:14.68    04:52

31 156 BRANDECKER Erich 1980 SU Waidhofen/Ybbs    29:30.12    04:55

32 107 RAAB Hannes 1977 SKG Welser Profile    30:00.35    05:00

33 157 GRABNER Gerhard 1977 Bike Team Ginner    30:03.40    05:01

34 55 GOLDNAGL Thomas 1974 Amstetten    30:17.03    05:03

35 148 LETTNER Martin 1982 Öhling    30:50.54    05:08

36 81 KOHLHUBER Markus 1978 LC Raiffeisen Ybbs    31:00.57    05:10

37 122 SCHIN Thomas 1973 SKV-OeNB    32:25.48    05:24

38 169 WURZER Uli 1974 Sparkasse Amstetten    32:27.39    05:25

39 61 GYöRöK Markus 1978 Stadtgemeinde Amstet    33:05.58    05:31

40 113 RIEGLER Gerhard 1973 Team Spö Amstetten    34:06.46    05:41

41 121 SCHEUCH Volker 1973 Hausmening    34:58.72    05:50

42 62 HABERHAUER Christian 1979 Stadtgemeinde Amstet    38:53.83    06:29



Herren AKM 50*1963/1972  Gesamt-Km:  6.000  km/h:17.21  gewertet: 16/17

1 159 PLANK Gerhard 1970 0 BSG Mondi Neusiedler    20:54.75    03:29

2 128 STADLER Kurt 1971 146 die Stadlers    23:07.43    03:51

3 135 TIEFENBöCK Martin 1971 128 Sportunion Waidhofen    23:26.19    03:54

4 117 SANDHOFER Christoph 1972 A3 Atus Amstetten Ak    24:21.53    04:04

5 101 PFEFFER Andreas 1971 LC Mank    25:04.30    04:11

6 139 WIESMüLLER Gerhard 1972 63 ULG Waldhausen    25:41.62    04:17

7 94 MILLE Robert 1971 70 BSG Mondi Neusiedler    26:02.64    04:20

8 19 LEHENBAUER Jürgen 1972 LC Neufurth    27:00.21    04:30

9 82 KöSSLER Roman 1972 A3 Atus Amstetten Ak    27:07.58    04:31

10 53 GARTNER Helfried 1967 111 A3 Atus Amstetten Ak    27:29.01    04:35

11 142 ZEITLHOFER Roland 1966 ULC Ardagger    27:55.08    04:39

12 25 STOCKER Helmut 1968 16 LC Neufurth    29:10.89    04:52

13 64 HAMMERL Adi 1971 Sparkasse Amstetten    29:33.57    04:56

14 129 STELZENEDER Martin 1972 LCU Neustadtl    31:02.08    05:10

15 179 RAMMERSTORFER Ernst 1970 Seitenstetten    33:10.34    05:32

16 133 TEMPER Johann 1968 8 LT Yspertal    33:30.16    05:35

Herren AKM 60*1953/1962  Gesamt-Km:  6.000  km/h:13.44  gewertet: 8/10

1 167 WAGNER Hermann 1959 SU Waidhofen/Ybbs    26:47.21    04:28

2 34 BIERINGER Rudolf 1961 72 A3 Atus Amstetten Ak    27:19.06    04:33

3 89 LICHTENSCHOPF Josef 1960 64 A3 Atus Amstetten Ak    28:11.80    04:42

4 40 BREZOVSKY Karl 1957 122 A3 Atus Amstetten Ak    28:34.92    04:46

5 140 WILCZACKI Michael 1960 69 Seitenstetten    29:09.49    04:52

6 154 WALTER Franz 1957 LC Neufurth    33:49.53    05:38

7 38 BRANDSTETTER Erich 1954 49 Neustadtl    41:22.98    06:54

8 95 NEIDHART Thomas 1961 Sparkasse Amstetten    43:16.16    07:13

Herren AKM 70*1943/1952  Gesamt-Km:  6.000  km/h:12.17  gewertet: 4/4

1 42 BUCHHOFER Karl 1952 41 SV-KH Scheibbs    29:34.36    04:56

2 69 HOFER Manfred 1950 50 Steyr    30:27.11    05:05

3 7 BRUCKNER Anton 1950 LC Neufurth    35:36.07    05:56

4 146 DAMBERGER Otto 1951 Böhlerwerk    41:46.82    06:58

Gesamtwertung Damen Hauptlauf  gewertet: 59/60

1 59 GRUBER Jessica 2000 LCA Umdasch Amstette    23:30.81    03:55

2 5 BRANDL Edith 1980 LC Neufurth    23:47.50    03:58

3 171 RECINSKY Jana 1998 0 SU Waidhofen/Ybbs    25:47.60    04:18

4 66 HIESLEITNER Astrid 1985 LCU Raiffeisen Eurat    25:51.84    04:19

5 54 GEIBLINGER Manuela 1983 77 WSV Trattenbach    25:52.44    04:19

6 102 PILS Simone 1976 A3 Atus Amstetten Ak    26:06.84    04:21

7 164 GASTECKER Sabine 1972 HSV Melk    26:49.86    04:28

8 18 LEHENBAUER Gabriele 1973 LC Neufurth    27:03.28    04:31

9 1 PRAUCHNER Nicole 2004 LC Neufurth    27:12.18    04:32

10 115 RITZMAIER Sophie 2006 LCU Neustadtl    27:35.17    04:36



11 85 KUSOLITSCH Sandra 1974 106 LCU Raiffeisen Eurat    27:43.53    04:37

12 150 MARCIK Karin 1984 Waidhofen/Ybbs    27:51.23    04:39

13 111 RIEGLER Birgit 1985 Amstetten    28:56.03    04:49

14 63 HABERHAUER Maria 1970 30 A3 Atus Amstetten Ak    28:56.90    04:49

15 15 KASTNER Bettina 1972 LC Neufurth    28:59.04    04:50

16 3 AMBROZ Tanja 1977 92 LC Neufurth    28:59.67    04:50

17 76 KäFERBöCK Kathrin 1993 9 Dorfstetten    29:06.59    04:51

18 37 BOGENREITER Carina 1981 Sparkasse Amstetten    29:32.14    04:55

19 131 STöCKLER Sabrina 1981 Waidhofen/Y    29:37.30    04:56

20 97 PANDION Denise 1996 Amstetten    29:40.89    04:57

21 124 SCHWEIGHOFER Theresia 1959 89 A3 Atus Amstetten Ak    29:42.22    04:57

22 161 GRABNER Sonja 1978 SU Waidhofen/Ybbs    30:05.11    05:01

23 29 AIGNER Julia 1992 Greinsfurth    30:35.21    05:06

24 30 BACHLER Julia 1988 Greinsfurth    30:46.73    05:08

25 20 LETTNER Birgit 1982 101 LC Neufurth    30:51.13    05:09

26 93 MAYRHOFER Edith 1956 A3 Atus Amstetten Ak    30:51.34    05:09

27 33 BICKER Eva 1992 LCU Neustadtl    30:51.98    05:09

28 152 MADER Stefanie 2008 LC Neufurth    31:06.02    05:11

29 98 PARB Lisa 1990 Stadtgemeinde Amstet    31:25.19    05:14

30 78 KERN Katrin 1983 Hilm    31:35.65    05:16

31 149 LEHNER Johanna 1960 LCU Neustadtl    31:39.56    05:17

32 22 SCHEUCH Denise 1984 LC Neufurth    31:40.94    05:17

33 41 BREZOVSKY Susanne 1966 123 A3 Atus Amstetten Ak    31:58.31    05:20

34 127 STADLER Elisabeth 1982 148 die Stadlers    31:59.20    05:20

35 36 BINDER Alexandra 1980 14 Wallsee    32:02.50    05:20

36 21 NADERER Simone 1976 LC Neufurth    32:05.30    05:21

37 145 KASSBERGER Iris 1973 LC Neufurth    32:08.05    05:21

38 12 GUTENBRUNNER Sabrina 1997 LC Neufurth/#GoodDSG    32:28.43    05:25

39 46 EBNER Lydia 1973 17 A3 Atus Amstetten Ak    32:37.44    05:26

40 120 SCHAFFNER Ronja 2003 TV Grein    33:00.69    05:30

41 143 ZETTEL Elisabeth 1966 51 SV Strigl Lunz    33:01.38    05:30

42 99 PAYRLEITNER Annemarie 1972 LT Kematen    33:07.85    05:31

43 126 STADLER Sylvia 1987 LK Amstetten    33:14.27    05:32

44 14 KALTEIS Elke 1981 19 LC Neufurth    33:26.06    05:34

45 43 BüRBAUMER Eva 1965 A3 Atus Amstetten Ak    33:31.43    05:35

46 48 EIGNER Sabine 1976 LK Amstetten    33:40.74    05:37

47 24 STIENEN Heidi 1968 LC Neufurth    34:09.31    05:42

48 9 GEISTER Elisa 2003 LC Neufurth    34:18.49    05:43

49 86 LAABER Katharina 1985 21 Running Chicks    34:30.36    05:45

50 147 WASER Andrea 1978 LC Neufurth    35:16.60    05:53

51 109 RAFFETSEDER Andrea 1979 Hausmening    35:35.10    05:56

52 83 KRONSTEINER Kerstin 1982 Stadtgemeinde Amstet    35:53.15    05:59

53 16 KIRCHHOFER Elke 1979 LC Neufurth    36:00.56    06:00

54 108 RAAB Katrin 1980    36:19.44    06:03

55 176 SCHIRMER Silvia 1972 LC Neufurth    36:32.92    06:05

56 178 MEICHEL Luisa 2011 St.Georgen/Ybbs    37:16.79    06:13

56 177 MATHES Clementine 2010 Wien    37:16.79    06:13

58 2 ACKERL Martina 1974 32 LC Neufurth    42:46.67    07:08

59 90 LITLLACHNER Gabi 1975 Sparkasse Amstetten    43:15.79    07:13



Gesamtwertung Herren  gewertet: 111/120

1 110 RATAY Jan 1999 15 LCA Umdasch Amstette    19:08.70    03:11

2 137 VOGL Klaus 1988 LCA Umdasch Amstette    19:28.09    03:15

3 132 STROHMAYR Werner 1986 24 LT Hackgut Etlinger    19:50.54    03:18

4 26 VIZANI Domenik 1991 31 LC Neufurth    20:16.40    03:23

5 11 GRöBLINGER Michael 1985 127 LC Neufurth    20:23.08    03:24

6 159 PLANK Gerhard 1970 0 BSG Mondi Neusiedler    20:54.75    03:29

7 168 ROSINGER Florian 2001 TV Grein    21:13.12    03:32

8 27 WASER Anton 1973 83 LC Neufurth    21:19.29    03:33

9 88 LESNIK Marco 1989 113 SV Strigl Lunz    21:29.45    03:35

10 32 BAUER Andreas 1973 SV Strigl Lunz    21:42.11    03:37

11 52 GANSCH Manuel 1979 HSV Melk    21:45.64    03:38

12 118 SANDWIESER Herbert 1974 HSV Melk    22:02.02    03:40

13 158 GRILLENBERGER Andreas 1978 TriaTeam Wallsee    22:13.15    03:42

14 10 GEISTER Konstantin 2007 LC Neufurth    22:31.79    03:45

15 13 HERBST Gerald 1988 75 LC Neufurth    22:39.15    03:47

16 100 PEHAM Mario 1988 LCU Neustadtl    23:05.73    03:51

17 128 STADLER Kurt 1971 146 die Stadlers    23:07.43    03:51

18 151 LEHNER Peter 1983 A3 ATUS Amstetten A.    23:09.41    03:52

19 172 HAHN Thomas 1994 LCU Raiffeisen Eurat    23:18.76    03:53

20 135 TIEFENBöCK Martin 1971 128 Sportunion Waidhofen    23:26.19    03:54

21 84 KROPFREITER Lukas 1989 37 Techn. Büro Hödl    23:58.07    04:00

22 163 SCHODER Martin 1981 Berglandmilch Aschb.    24:04.26    04:01

23 77 KAMLEITNER Bernhard 1980 38 LCU Raiffeisen Eurat    24:11.67    04:02

24 87 LEITNER Michael 1982 112 LK Amstetten    24:16.14    04:03

25 117 SANDHOFER Christoph 1972 A3 Atus Amstetten Ak    24:21.53    04:04

26 130 STIX-ZAUNER Christoph 1984 die Finisher    24:23.55    04:04

27 136 TREMETZBERGER Manuel 1983 62 Neuhofen    24:26.06    04:04

28 67 HOCHHOLZER Manfred 1973 94 LCU Raiffeisen Eurat    24:39.77    04:07

29 134 THALHAMMER Michael 1976 LT Kematen    24:43.69    04:07

30 160 EGLSEER Rudolf 1974 56 ATUS Amstetten A3 a.    24:51.93    04:09

31 101 PFEFFER Andreas 1971 LC Mank    25:04.30    04:11

32 45 DOLLFUß Alexander 1995 Apotheke zur Hofmühl    25:06.10    04:11

33 75 JETZINGER Daniel 1982 LCU Neustadtl    25:12.14    04:12

34 4 AMBROZ Hannes 1974 93 LC Neufurth    25:15.35    04:13

35 28 ACHLEITNER Michael 1986 Sparkasse Amstetten    25:19.39    04:13

36 57 GROISS Martin 1984 LC Mank    25:33.41    04:16

37 96 NEUNDLINGER Michael 1976 33 ASKÖ Laufwunder Stey    25:36.52    04:16

38 92 MAYERHOFER Günther 1974 LT Ferschnitz    25:38.57    04:16

39 139 WIESMüLLER Gerhard 1972 63 ULG Waldhausen    25:41.62    04:17

40 39 BRANDSTETTER Joachim 1989 ULC Ardagger    25:48.26    04:18

41 175 STRESSLER Harald 1988 Stadtwerke Amstetten    25:48.86    04:18

42 70 HOFMACHER Hans Jürgen 1973 138 Waidhofen/Y    25:58.94    04:20

43 125 SIMMER Markus 1976 87 Sportunion Waidhofen    26:00.00    04:20

44 94 MILLE Robert 1971 70 BSG Mondi Neusiedler    26:02.64    04:20

45 112 RIEGLER Martin 1977 Amstetten    26:04.44    04:21

46 174 WENIGHOFER Andreas 1995 108 FPÖ Purgstall    26:08.54    04:21

47 153 SCHMID Herbert 1973 LC Mank    26:10.04    04:22

48 162 GARTLEHNER Mario 1982 Kematen/Ybbs    26:15.33    04:23



49 60 GSPöRER Alfred 1981 59 Waidhofen/Y    26:20.31    04:23

50 68 HOCHREITER Christian 1978 St. Peter    26:33.17    04:26

51 71 HüRNER Bernhard 1988 Sparkasse Amstetten    26:41.02    04:27

52 167 WAGNER Hermann 1959 SU Waidhofen/Ybbs    26:47.21    04:28

53 19 LEHENBAUER Jürgen 1972 LC Neufurth    27:00.21    04:30

54 82 KöSSLER Roman 1972 A3 Atus Amstetten Ak    27:07.58    04:31

55 34 BIERINGER Rudolf 1961 72 A3 Atus Amstetten Ak    27:19.06    04:33

56 53 GARTNER Helfried 1967 111 A3 Atus Amstetten Ak    27:29.01    04:35

57 31 BAMBERGER Martin 1982 Neustadtl    27:43.17    04:37

58 103 PLANK Manuel 1990 Sparkasse Amstetten    27:46.04    04:38

59 8 ENGEL Arno 1974 LC Neufurth    27:47.73    04:38

60 142 ZEITLHOFER Roland 1966 ULC Ardagger    27:55.08    04:39

61 6 BRAUNSHOFER Vinzenz 1974 LC Neufurth    27:58.65    04:40

62 89 LICHTENSCHOPF Josef 1960 64 A3 Atus Amstetten Ak    28:11.80    04:42

63 23 SCHULLER Gerhard 1974 LC Neufurth    28:16.80    04:43

64 47 EIBL Herbert 1982 LT Kematen    28:29.35    04:45

65 40 BREZOVSKY Karl 1957 122 A3 Atus Amstetten Ak    28:34.92    04:46

66 79 KLAMERT Rudolf 1994 Neuhofen/Y    28:45.07    04:48

67 49 FOHRAFELLNER Jakob 2009 LC Mank    28:54.37    04:49

68 50 FOHRAFELLNER Bernd 1977 LC Mank    29:01.93    04:50

69 35 BINDER Wilhelm 1976 13 Wallsee    29:02.54    04:50

70 140 WILCZACKI Michael 1960 69 Seitenstetten    29:09.49    04:52

71 25 STOCKER Helmut 1968 16 LC Neufurth    29:10.89    04:52

72 72 JAGERSBERGER Christian 1977 151 SV Strigl Lunz    29:14.68    04:52

73 74 JAGERSBERGER Emil 2011 SV Strigl Lunz    29:18.93    04:53

74 123 SCHINDLECKER Claus 1989 Ennsbach    29:24.39    04:54

75 65 HAUSBERGER Tobias 2010 Rats Amstetten    29:28.17    04:55

76 156 BRANDECKER Erich 1980 SU Waidhofen/Ybbs    29:30.12    04:55

77 64 HAMMERL Adi 1971 Sparkasse Amstetten    29:33.57    04:56

78 42 BUCHHOFER Karl 1952 41 SV-KH Scheibbs    29:34.36    04:56

79 114 RIESENHUBER Thomas 1988 Amstetten    29:41.95    04:57

80 80 KLOIBHOFER Stefan 1990 Amstetten    29:53.59    04:59

81 107 RAAB Hannes 1977 SKG Welser Profile    30:00.35    05:00

82 157 GRABNER Gerhard 1977 Bike Team Ginner    30:03.40    05:01

83 58 GRößBACHER Matthias 1988 LCU Neustadtl    30:12.27    05:02

84 55 GOLDNAGL Thomas 1974 Amstetten    30:17.03    05:03

85 69 HOFER Manfred 1950 50 Steyr    30:27.11    05:05

86 105 PöGGSTEINER Christoph 1985 LCU Neustadtl    30:35.21    05:06

87 155 LANGTHALER Patrick 1987 ASK Hausmenining    30:43.47    05:07

88 148 LETTNER Martin 1982 Öhling    30:50.54    05:08

89 81 KOHLHUBER Markus 1978 LC Raiffeisen Ybbs    31:00.57    05:10

90 129 STELZENEDER Martin 1972 LCU Neustadtl    31:02.08    05:10

91 116 SACHSLEHNER Klaus 1987 Greinsfurth    31:25.19    05:14

92 17 KRALOVEC Fabian 1999 LC Neufurth/#GoodDSG    31:29.72    05:15

93 170 LUMPLECKER Patrick 1993 Bike Team Ginner    31:53.87    05:19

94 122 SCHIN Thomas 1973 SKV-OeNB    32:25.48    05:24

95 169 WURZER Uli 1974 Sparkasse Amstetten    32:27.39    05:25

96 44 DAURER Bastian 2010 Euratsfeld    32:45.73    05:28

97 173 SACHSLEHNER Jürgen 1986 RATS Amstetten    32:58.40    05:30

98 61 GYöRöK Markus 1978 Stadtgemeinde Amstet    33:05.58    05:31



99 179 RAMMERSTORFER Ernst 1970 Seitenstetten    33:10.34    05:32

100 133 TEMPER Johann 1968 8 LT Yspertal    33:30.16    05:35

101 154 WALTER Franz 1957 LC Neufurth    33:49.53    05:38

102 113 RIEGLER Gerhard 1973 Team Spö Amstetten    34:06.46    05:41

103 121 SCHEUCH Volker 1973 Hausmening    34:58.72    05:50

104 7 BRUCKNER Anton 1950 LC Neufurth    35:36.07    05:56

105 166 LUDWIG Michael 2008 Amstetten    35:42.16    05:57

106 180 WODNER Fritz 2003 FF Mauer oehling    38:14.54    06:22

107 181 PALLINGER Tristan 2003 Strengberg    38:16.21    06:23

108 62 HABERHAUER Christian 1979 Stadtgemeinde Amstet    38:53.83    06:29

109 38 BRANDSTETTER Erich 1954 49 Neustadtl    41:22.98    06:54

110 146 DAMBERGER Otto 1951 Böhlerwerk    41:46.82    06:58

111 95 NEIDHART Thomas 1961 Sparkasse Amstetten    43:16.16    07:13

U.H.N. Wertung 3363*Damen  gewertet: 8/8

1 5 BRANDL Edith 1980 LC Neufurth    23:47.50    03:58

2 15 KASTNER Bettina 1972 LC Neufurth    28:59.04    04:50

3 3 AMBROZ Tanja 1977 92 LC Neufurth    28:59.67    04:50

4 22 SCHEUCH Denise 1984 LC Neufurth    31:40.94    05:17

5 145 KASSBERGER Iris 1973 LC Neufurth    32:08.05    05:21

6 9 GEISTER Elisa 2003 LC Neufurth    34:18.49    05:43

7 109 RAFFETSEDER Andrea 1979 Hausmening    35:35.10    05:56

8 176 SCHIRMER Silvia 1972 LC Neufurth    36:32.92    06:05

U.H.N. Wertung 3363*Herren  gewertet: 5/5

1 10 GEISTER Konstantin 2007 LC Neufurth    22:31.79    03:45

2 13 HERBST Gerald 1988 75 LC Neufurth    22:39.15    03:47

3 4 AMBROZ Hannes 1974 93 LC Neufurth    25:15.35    04:13

4 82 KöSSLER Roman 1972 A3 Atus Amstetten Ak    27:07.58    04:31

5 7 BRUCKNER Anton 1950 LC Neufurth    35:36.07    05:56

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
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